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Angående uteslutning av RFFR-Stockholms medlemmar från förbundet och kuppförsök 
mot RFFR-Stockholm. 
 
 
Vid RFFR förbundsstyrelsens telefonmöte 2007-10-25  uteslöt styrelsen [Bil. 1] 2 medlemmar 
i RFFR-Stockholm. Uteslutningen initierades av förbundsordförande AA. RFFR-Stockholms 
styrelse finner det otillfredsställande och anmärkningsvärt att förbundet utesluter våra 
medlemmar, JJ och EE, utan att ha samrått med RFFR-Stockholms styrelse i frågan. Ingen i 
förbundsstyrelsen har talat med de uteslutna personerna angående uteslutning innan det 
skedde. Uteslutning av JJ vill vi behandla senare i detta brev.  
 
Av protokollutdraget [Bil 1] framgår att man vid uteslutning refererar till §2 i 
förbundsstadgarna där det beträffande uteslutning av enskild medlem anges:: 
 

mom 1. Medlem som bryter mot målsättning eller missköter sig grovt kan 
uteslutas.  

 
mom 2. För uteslutning fordras två tredjedels (2/3) majoritet vid årsmöte. 

 
Av ovanstående utdrag framgår tydligt att endast årsmötet kan utesluta en enskild medlem. 
Således har förbundsstyrelsen ingen befogenhet att utesluta en enskild medlem, inte ens 
temporärt. Som grund för uteslutning anges i stadgarna att man ska ha brutit mot RFFR:s 
målsättning vilket bör tolkas som att man måste ha motarbetat RFFR:s målsättning. Andra 
angivna orsaken för uteslutning är att medlemmen har grovt misskött sig.  
 
Bakgrund:  
 
RFFR-Stockholms styrelse fattade den 22 september beslut att kalla medlemmarna till extra 
årsmöte. RFFR-Stockholms dåvarande revisor DD blev genast underrättad om beslutet. Trots 
kunskap om förestående extra årsmöte postades den 2 oktober en annan av revisor DD 
undertecknad kallelse/dagordning [Bil. 6] till ett eget extra årsmöte den 17 oktober. Stadgarna 
för RFFR-Stockholm anger att en revisor kan begära ett extra årsmöte varvid kallelsen till 
mötet skall sändas ut från föreningens styrelse. Genom att själv underteckna kallelsen till 
mötet och posta den utan styrelsens vetskap har DD brutit mot stadgarna.  
 
Vid mötet presenterades en annan dagordning [Bil. 2] än den som hade sänts ut i förväg. Den 
nya dagordningen innehöll bl a val av ny styrelse för RFFR-Stockholm. Även detta stred mot 
stadgarnas §6 som säger att man vid ett extra årsmöte inte får fatta beslut om annat än vad 
som har angetts i kallelsen till mötet. Protokoll med reservation bifogas [Bil. 3].  
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JJ som var revisorsuppleant i RFFR-Stockholm argumenterade vid mötet mot försöken att 
tillsätta en kuppstyrelse. Den pådrivande kraften för att tillsätta en kuppstyrelse var 
förbundsordförande AA assisterad av förbundsstyrelseledamoten CC. Argumenteringen var 
livlig från båda håll. Bl a hotade AA att kasta ut JJ och ytterligare en person om de inte 
slutade argumentera mot henne. Då AA hade drivit mötet fram till val av styrelse upphörde 
diskussionen.  
 
Eftersom det inte framgick av protokollutdraget från styrelsemötet [Bil. 1] orsaken till att JJ 
blev utesluten frågade han styrelsen därom [Bil. 4]. Av svaret [Bil. 5] framgår att avsikten 
med uteslutning var att straffa honom för att han vid mötet 17 oktober argumenterade mot 
AA:s plan att tillsättande en kuppstyrelse för RFFR-Stockholm och för att eliminera framtida 
kritik mot henne.  
 
RFFR-Stockholm begär: 
 

Att revisorerna riktar anmärkning mot förbundsstyrelsen för att de 2007-10-25 i 
strid mot stadgarna uteslöt två medlemmar i RFFR-Stockholm. Särskilt 
allvarligt är att uteslutning av medlem har använts för att straffa och tysta intern 
kritik mot förbundsordförandens agerande.  

 
Att revisorerna riktar en anmärkning mot AA och CC för att de har initierat och 
drivit ett kuppförsök mot RFFR:s lokalförening RFFR-Stockholm. Vi anser att 
årsmötet p g a ordförandens kuppförsök inte bör lämna ansvarsfrihet till AA 

 
RFFR-Stockholm finner att det är brist i omdömesförmåga hos förbundsordförande AA att 
driva ett kuppförsök mot en av förbundets lokalföreningar. Vi är oroliga för att kuppförsöket 
kan påverka RFFR:s möjligheter att få statsbidrag för kommande verksamhetsår. Vi är även 
oroliga över fortsatt uteslutning av medlemmar som har en annan åsikt än 
förbundsordföranden.  
 
 
Stockholm den 4 december 2007 
 
 
Namnteckning   Namnteckning 
 
     
 
Ordförande,     Vice ordförande 
RFFR-Stockholm   RFFR-Stockholm 
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[Bil X] anger numret på en bilaga. Om läsaren vill ta del av någon bilaga kan 
vederbörande kontakta RFFR-Stockholm på adressen rffr-stockholm@hotmail.com. 
Ange numret på önskad bilaga.  
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